MODELO DE REQUERIMENTO

REQUERIMENTO Nº       DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art.7º da Instrução

Normativa da Secretaria-Geral da Mesa nº 16, de 2023, a

adição de minha assinatura ao requerimento registrado

com o código nº CD238634631400, de autoria do

deputado Domingos Sávio, que “institui a Frente

Parlamentar Mista pelo Apoio e Fortalecimento das

Câmaras Municipais e Vereadores”.

Sala das Sessões,       de                                 de 2024.